平成 25 年 11 月 15 日

地区委員長、地区事務長 各位

一般社団法人

日本ボーイスカウト静岡県連盟

理事長 土 山 和 雅

「新年賀詞交歓会」開催について (ご案内)

拝啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はスカウト活動にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、県下のボーイスカウト関係者が一同に集う恒例の「新年賀詞交歓会」を下記のとおり開催いた

しますので、貴地区おそろいでご参加を賜りますようお願いいたします。

尚、ご参加は県連盟役員を除いて各地区 5 名以上の参加をお願いします。

敬具

記

1．日 時 平成 26 年 1 月 11 日(土) 17 時 00 分から

2．会 場 ホテルアソシア静岡 静岡市葵区黒金町５６

JR 東海道線静岡駅北口 駅前

3．対 象 者 県下ボーイスカウト関係者

4．申込方法 地区ごとに取りまとめ、参加申込書に必要事項を記入し、

平成25年12月 14日(土)までに申し込み先に提出してください。

5．参 加 費 6,000 円／人

6．送金方法 参加費は地区ごとに取りまとめ、以下の銀行口座にお振込みください。

振込銀行 静岡銀行 安西支店

口座番号 普通 ４１１５５８

名 義 人 一般社団法人日本ボーイスカウト静岡県連盟

注) 振込み人欄に「ガシ」と「地区名」を記入する

7．申 込 先 〒420-0068 静岡市葵区田町 1 丁目 70 番地の 1 (静岡県青少年会館内)

日本ボーイスカウト静岡県連盟事務局

TEL：054-255-6185 FAX：054-255-6186

担当：県連盟総務委員会

平成 26 年 新年賀詞交歓会参加申込書

地区申込責任者 氏名

氏 名 地区・団役務 氏 名 地区・団役務